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PDF, эгерде файл окуу жана басып чыгаруу үчүн арналган болсо, колдонулган документ форматтарынын абсолюттук лидери болуп саналат. Көбүнчө колуңузда компьютер жок, бирок уюлдук телефон болгондо, документ менен таанышуу зарылдыгы келип чыгат. Телефонуңуздан pdf окуу үчүн бир нече жөнөкөй варианттардын бирин колдонуңуз.




Телефондо pdf кантип ачса болот



Нускамалар

1 кадам

Бүгүнкү күндө өндүрүлүп жаткан уюлдук телефондордун дээрлик жарымы же смартфондор, же коммуникаторлор. Эреже катары, аларда керектүү программалар топтому, анын ичинде pdf файлдарын окууга мүмкүнчүлүк бар. Бул учурда, сизге маалымат кабели, инфракызыл порт же Bluetooth байланышы аркылуу мобилдик телефонуңузга көчүрүп алуу жетиштүү. Эгер андай болбосо, pdf окуу куралын жүктөп, телефонуңузга орнотуңуз. Орнотуу файлын жүктөөдө, анын телефонуңузга орнотулган операциялык тутумга ылайыктуу экендигин текшериңиз.

2-кадам

Эгерде сиздин мобилдик телефонуңуз смартфон да, коммуникатор да болбосо, телефонуңуздагы pdf файлдарын окууга мүмкүнчүлүк берген java тиркемелерин колдонуңуз, мисалы, Мобилдик PDF. Аны https://smpda.com/midlets/MobilePDF_v.1.0.0.zip шилтемеси аркылуу жүктөп алыңыз, андан кийин архивди компьютериңизден чыгарып, 1-кадамда сүрөттөлгөн ыкмалардын бири менен мобилдик телефонуңузга жөнөтүңүз. Андан кийин, pdf файлын уюлдук телефонго көчүрүп, Мобилдик PDF тиркемеси менен ачыңыз.

3-кадам

PDF файлын txt же doc форматына өткөрүү үчүн ABBYY FineReader колдонуңуз. Программаны иштетип, андан кийин pdf файлын программанын иштөө аймагына кошуп, документтин тилин жана акыркы файлдагы тексттин ордун тандап, таануу процессин баштаңыз. Таануу аяктагандан кийин, алынган натыйжаны MS Word документине өткөрүп, сактап коюңуз.

4-кадам

Жыйынтык документти java тиркемесине айландыруу үчүн TequillaCat BookReader тиркемесин колдонуңуз. Ариптин түсүн жана көлөмүн, ошондой эле фон түсүн тандап, андан кийин өзгөртүүнү баштаңыз. Алынган файлдарды уюлдук телефонуңузга көчүрүп, андан кийин аларды ишке киргизиңиз. Сиз түпнуска pdf файлындагы маалыматты окуй аласыз.











Сунушталууда:


Телефондо кандай акы төлөнүүчү кызматтар туташтырылганын кантип билсе болот




Мобилдик операторлордун абоненттери телефондо кандай акы төлөнүүчү кызматтар туташтырылгандыгын билүүгө толук укуктуу. Тигил же бул вариантты сунуш кылган адамга же компанияга карабастан, сиз каалабаган кызматтарды каалаган убакта өчүрө аласыз

Мобилдик телефондо адамдын жүргөн жерин кантип аныктаса болот



Адамдарды издөөгө жардамды алдыңкы уюлдук операторлордун кызматы көрсөтөт. Сиз алардын кызматынан пайдаланып, атайын номурду терүү менен абоненттин уюлдук телефону аркылуу координаттарын аныктай аласыз. Ал зарыл Активдүү SIM картасы бар мобилдик телефон

Телефондо адамды кантип кара тизмеге киргизсе болот



Сиз сүйүктүүңүз менен (сүйүктүүңүз) ажырашып кеттиңиз, адепсиз чалуулар кооптондурган жыштык менен келет, же жөн эле кээ бир абоненттер менен байланышкыңыз келбейт. Мындай учурда, "Кара тизме" уюлдук телефондун функциясын өздөштүрүүгө кез келди

Уюлдук телефондо адамды кантип табууга болот



Шашылыш түрдө бирөөнү табуу керек болгондо, аны уюлдук телефонуңуз аркылуу оңой эле жасай аласыз. Сизге кызмат провайдериңиз берген атайын издөө номери гана керек. Нускамалар 1 кадам "Билайн" компаниясынын абоненттери абоненттин жайгашкан жерин аныктоо үчүн, адегенде муну жасоого мүмкүнчүлүк берген кызматка туташышы керек

Мобилдик телефондо адамдын жүргөн жерин кантип табууга болот



Жакында эле, уюлдук операторлор бир нече мүнөттүн ичинде ашыкча ызы-чуусуз, башка адамдын жүргөн жерин билүүгө мүмкүнчүлүк берген кызматтар пайда боло баштады. Бул кызматты көбүнчө ата-энелер балдарынын кайда экендигин билүү үчүн колдонушат






















Таанымал темалар


	









Каналды приемникте кантип тууралоо керек

2024







	









Камерадан видеону кантип озуп кетүү керек

2024







	









Smart TV үчүн катуу дискти кантип тандоо керек

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



Акустикалык текче кантип орнотулат







	



Джойстикти кантип өзгөртүү керек







	



Көчмө дискти кантип тандоо керек







	



Кантип желдеткичти тынчыраак кылса болот







	



Кантип пульт жасоого болот







	



Аудио кабелди кантип туташтыруу керек







	



Сырткы катуу дискти кантип туташтыруу керек







	



IR портун кантип туташтыруу керек







	



Видео картаны кайда коюуга болот







	



Камера баштыгын кантип тандаса болот







	



Электр кыймылдаткычын кантип күйгүзсө болот







	



Күч адаптерин кантип тандоо керек







	



Күйөрмандардын ызы-чуусун кантип алып салса болот







	



Atx электр кубатын кантип текшерсе болот







	



Герцти кантип ачыкка чыгарса болот
















Топ макалалар


	









Принтер басып чыгарбаса, эмне кылуу керек

2024







	









Мегафондогу упайларды кантип белек кылса болот

2024







	









Лазердик жана сыя менен басып чыгаруунун ортосундагы айырмачылык эмнеде?

2024






























Кеңеш


	



МТСтердеги сигналды кантип өчүрсө болот

МТС уюлдук операторунан чыккан "Бип" (GOOD'OK) кызматы абоненттин жообун күтүп жатып кадимки сигналдарды обондорго алмаштырууну билдирет. Күүнү колдонуп бир аз убакыт өткөндөн кийин, кээ бирлери дагы деле болсо кадимки үндөргө кайтып келүүнү каалашат







	



Гаджетти кантип кошсо болот

Windows гаджеттери - бул компьютердеги жана Интернеттеги маалыматка тез жетүүнү камсыз кылган чакан тиркемелер. Алар ар кандай формадагы, көлөмдөгү, экрандын каалаган жеринде жайгашкан, тунук же бардык терезелердин үстүндө чагылдырылган болушу мүмкүн







	



Маалыматтык билдирүүлөрдү кантип өчүрсө болот МТС

МТС уюлдук тармагынын абоненттерине тез-тез келип турган маалыматтык билдирүүлөрдүн кереги жок болуп калышы мүмкүн. Бул учурда, бул почта билдирүүлөрүн кабыл алуу өз алдынча же уюлдук компаниянын операторуна кайрылуу менен өчүрүлүшү мүмкүн. Ал зарыл - уюлдук телефон







	



Акы төлөнүүчү кызматтарды жана Tele2ге жазылууну кантип өчүрсө болот

Заманбап дүйнөдө кээде акы төлөнүүчү кызматтарды жана жазылууларды өчүрүү үчүн уюлдук салонго барууга таптакыр убакыт жок. Жана кээде биз колдонбогон кандайдыр бир кызмат же жазылуу үчүн уюлдук телефондун эсебинен күн сайын бир нече рублден акча алынып жаткандыгын байкабай калабыз







	



Инвертор шайманын кантип тандоо керек

Inverter түрүндөгү ширетүүчү машиналар заманбап жана популярдуу ширетүүчү шаймандар. Чакан салмагы жана чакан өлчөмдөрү, электр кубатын аз керектөө жана ширетүү агымын бир калыпта жөндөө мүмкүнчүлүгү бул шаймандарды дээрлик бардык шарттарда алмаштыргыс жардамчы кылат




















Эксперттик корутунду


	



Кантип оюнга музыка кошсо болот

Белгилүү бир оюнду ойноого көп убакыт сарптаган колдонуучу көбүнчө аны жекелештиргиси келет - аны өзүңүзгө ыңгайлаштырыңыз, үзүндү ыңгайлуу болушу үчүн айрым нюанстарды кошуңуз. Ыңгайлаштыруу адатта текстура пакетин, интерфейсти, ал тургай саундтректи камтыйт







	



Телефонуңузга Java оюнун кантип орнотсо болот

Заманбап телефон моделдеринин басымдуу көпчүлүгү java оюндарын интернеттен жүктөп алууга мүмкүнчүлүк берет. Мындай тиркемелерди телефонго орнотуу үчүн, ал JAVA колдоосу керек. Оюнду жүктөөдө, ушул оюн колдогон экран өлчөмдөрүнө, ошондой эле оюн талап кылса, телефондун файл тутумуна кирүү мүмкүнчүлүгүнө көңүл буруу керек







	



Кудайга каршы согушту кантип эмуляторго иштетүү керек

Emulators - компьютердеги же башка шаймандагы оюн консолунун иштешин өркүндөтүүгө мүмкүндүк берген программа. Адатта, алар PlayStation 2де чыккан классикалык оюндардан ыракаттануу мүмкүнчүлүгүн камсыз кылышат. Бул оюндардын бири - Кудай Согуш







	



Кантип адамды кара тизмеге киргизсе болот

Социалдык тармактардын колдонуучулары баарлашууга ыңгайсыз адамдар үчүн, ошондой эле жарнамалык жана спам-билдирүүлөрдүн авторлору менен өз баракчасына кирүүнү чектей алышат. Контактты четке кагуу тизмесине - кара тизмеге кошуп, тажатма чакыруулардан арылыңыз







	



VK видеосун PDAдан кантип көрүүгө болот

Колдо болгон смартфондордун жана PDAлардын көбөйүшү, ошондой эле жогорку ылдамдыктагы Интернет камтуунун кеңейиши менен тармактан видеону көрө алган программаларга суроо-талап өсүүдө. Көпчүлүк учурда бул популярдуу Вконтакте социалдык тармагынан алынган видео




















Топ макалалар


	



Диодду кантип жасаш керек

Заманбап жогорку сапаттагы жарым өткөргүч диоддор өтө таза химиялык заттарсыз жана структуралык так элементтерсиз ойго келбейт. Бирок, жөнөкөй параметрлери бар Түзөтүүчүнүн учурдагы модели үй лабораториясында жасалышы мүмкүн. Нускамалар 1 кадам Жарым литр айнек идишти алыңыз







	



Телефондо Gprs-Internet Beeline кантип орнотсо болот

Gprs-Internet тармактын жеткиликтүүлүгүнүн башка түрлөрүнө караганда талашсыз артыкчылыкка ээ - аны оператордун камтуучу аймагында колдонсоңуз болот. Gprs интернетин жөндөө үчүн, сиз бир нече жөнөкөй кадамдарды аткарыңыз. Нускамалар 1 кадам Биринчи кезекте, телефонуңузду компьютериңиз менен шайкештештириш керек







	



Канонду кантип ажыратуу керек

Canon принтерин оңдоо үчүн, шайманды ажыратуу керек. Муну жасоо таптакыр кыйын эмес. Эң башкысы, процедураны так сактап, кылдаттык менен иштөө керек. Ал зарыл Бурагыч. Нускамалар 1 кадам Арткы жапкычты алып салыңыз, ал ошондой эле лоток үчүн колдонмо







	



Кыймыл сенсорун кантип туташтыруу керек

Кыймыл сенсорунун жардамы менен жарык берүүчү приборлорду башкара аласыз, адамдардын объектке киргендиги жөнүндө маалымат аласыз. Бирок мунун баарын жасаш үчүн алгач шайманды туура туташтыруу керек. Нускамалар 1 кадам Эгерде кыймыл сенсору лампочканы түздөн-түз башкарууга багытталган болсо жана аны менен айкалыштырылса, анын электр тармагындагыдай чыңалууга туура келгендигин текшериңиз, электр тогун ажыратыңыз, андан кийин аппараттын терминалдык блогунун капкаг







	



Кытай телефонун кантип орнотсо болот

"Боз" телефондорду же Кытайда чыгарылган телефондорду сатып алуу, оригиналдуу телефонду кайталаган тулку алгандыктан гана пайдалуу. Камеранын, динамиктердин жана дисплейдин сапаты начар же өтө начар болушу мүмкүн. Бул учурда, сиз кыла турган бирден-бир нерсе - телефондун программасын өзгөртүү жана колдонуучуну жекелештирүү жана өркүндөтүү үчүн колдон келген максимумду колдонуу
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